
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «22» декабря 2020 года № 1047/20 

г. Луганск 

О внесении изменения в постановление Правительства  

Луганской Народной Республики от 22.09.2020 № 696/20  

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики  

от 30 ноября 2021 года № 1003/21) 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики», Правительство Луганской Народной Республики                              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Правительства Луганской 

Народной Республики от 22.09.2020 № 696/20 «Об утверждении Порядка 

закупки облучателей-рециркуляторов бактерицидных закрытого типа 

распорядителями бюджетных средств Луганской Народной Республики», 

изложив  пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Установить, что распорядители бюджетных средств Луганской 

Народной Республики осуществляют закупку облучателей-рециркуляторов 

бактерицидных закрытого типа у Государственного предприятия «Центральное 

конструкторское бюро машиностроения «Донец»  по предварительной            

оплате в размере 100 % с последующей поставкой товара  

в соответствии с условиями договоров в срок до 60 дней с момента 

осуществления предварительной оплаты». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Председателя Правительства Луганской Народной 

Республики Говтвина Ю. Н. и временно исполняющего обязанности Министра 

промышленности и торговли Луганской Народной Республики  

Череватого А. Н. 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/26238-o-priznanii-nekotoryh-normativnyh-pravovyh-aktov-pravitelstva-luganskoy-narodnoy-respubliki-utrativshimi-silu.html


2 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до 01.03.2021. 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


